

FE DE ERRATAS

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA Nº 564-2023-OP-HONADOMANI-SB

Mediante Resolución Administrativa N° 564-2023-OP-HONADOMANI-SB (18.oct.2023), se asignó al **Ing. Julio Cesar ASCA CASTREJON**, las funciones de Jefe de Oficina de la Oficina de Estadística e Informática, en cuyo **Artículo 1** de la parte Resolutiva, se procede a rectificar lo siguiente:

DICE:

Artículo 1.- Asignar, con eficacia anticipada, a partir del 13 de octubre de 2023, al servidor nombrado Ing. Julio Cesar ASCA CASTREJON con DNI 40599823, con el cargo estructural de Jefe de la Oficina de Estadística e Informática (CAP P N° 0213) del Hospital Nacional Docente Madre Niño "San Bartolomé".

DEBE DECIR:

Artículo 1.- Asignar, con eficacia anticipada, a partir del 13 de octubre de 2023, al servidor nombrado Ing. Julio Cesar ASCA CASTREJON con DNI 40599823, con el cargo estructural de Jefe de la Oficina de Estadística e Informática (CAP P N° 0213) del Hospital Nacional Docente Madre Niño "San Bartolomé", en adición a sus funciones como Coordinador del Equipo de Informática y Sistemas de la Oficina de Estadística e Informática.

Registrese, comuniquese y publiquese

EYVT/CYCC/ps
Oficina de Personal (1)
Equipos de Personal (7)
Interesado (1)
Legajo (1)
Archivo (1)

COPIA FIEL ORIGINAL

COPIA FIE